



## Licitação [nº 1005655] e Lote [nº 1]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 188.100,00

Data e hora do registro 25/06/2023-23:31:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) REFEIÇÃO BÁSICA ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR: 01 (UM) TIPO DE CARNE, 01 (UMA) PORÇÃO SALADA (COZIDA OU CRUA), 01 (UMA) PORÇÃO DE ARROZ BRANCO (SIMPLES OU TEMPERADO), 01 (UM) REFRIGERANTE (200ML). QUANT: 4100. UND:UND. VALOR UNIT R\$ 24,00 (Vinte e quatro reais e sessenta centavos) E VALOR TOTAL R\$ 98.400,00 (Noventa e oito mil e quatrocentos reais). LANCHE TRADICIONAL ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR 01 (UM) LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO (200ML CADA), 02 (DOIS) TIPO DE BOLO ( MOLE E FOFO), 01 (UM) PÃO COM PATÊ, 02 (DOIS) TIPOS DE SALGADO (COXINHA E/OU CANUDINHO E/OU BOLINHA DE QUEIJO E/OU PASTELZINHO) QUANT: 6900 UND: UND VALOR UNIT R\$ 13,00 (Treze reais e noventa e três centavos) E VALOR TOTAL R\$ 89.700,00 (Oitenta e nove mil e setecentos reais)

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 196.977,00

Data e hora do registro 23/06/2023-09:50:34 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE ÚNICO

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 196.977,00

Data e hora do registro 23/06/2023-13:40:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 196.977,00

Data e hora do registro 25/06/2023-22:44:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) A Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte-CE Comissão de Licitações Ref. Pregão Eletrônico Nº 05.06.01/2023/2023 Objeto da licitação: Seleção de Empresa Visando o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de Lanches e Refeições para Atender as Necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Tudo Conforme Especificações Contidas no Termo de Referência Constante do Anexo I do Edital. Valor global da proposta: R\$ 196.977,00 Valor global por extenso: (Cento e Noventa e Seis Mil e Novecentos e Setenta e Sete Reais) Prazo de execução: Conforme o Edital Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão. Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação; O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 25 de junho de 2023

Opções

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 196.977,00

Data e hora do registro 26/06/2023-06:51:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE SETOR DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.06.01/2023/2023 OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. LOTES/ITENS: LOTE 01 Nº ESPECIFICAÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO R\$ VALOR TOTAL R\$ MARCA 1 REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (200ml). UNIDADE 4100,00 R\$ 24,60 R\$ 100.860,00 FORNECIMENTO PROPRIO 2 LANCHE TRADICIONAL Especificação: Composto por 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (200ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho). UNIDADE 6900,00 R\$ 13,93 R\$ 96.117,00 FORNECIMENTO PROPRIO VALOR TOTAL R\$ 196.977,00 VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R\$ 196.977,00 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS) VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (DIAS) DIAS. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 26 DE JUNHO DE 2023.

Opções